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重庆市渝北区城市管理局（本级） 

2025年单位预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

1.贯彻执行市政公用设施运行管理、市容环境卫生管理、城

市供水节水管理、园林绿化管理等城市管理的法律、法规和规章。

贯彻执行城市管理地方标准和技术规范。统筹规划城市管理资源

配置，拟订城市管理规章制度。 

2.负责拟订并组织实施城区市容市貌、环境卫生管理、市政

基础设施维护、园林绿化等城市管理方面的发展规划、年度计划

和政策措施。配合有关部门拟订城市供水节水的发展规划，组织

实施城市供水节水的年度计划和政策措施。 

3.负责城区道路、桥梁、隧道、城市照明等市政基础设施的

保护维护管理。协调城市供水节水工作。负责城区市政基础设施

的安全运行和石油天然气管道与市政设施有关联的安全运行监管。

指导镇（街道）、园区市政设施管理工作。 

4.负责城区（含水域）环境卫生管理，组织实施城区清扫保

洁、环卫设施建设管理和生活垃圾（含餐厨垃圾）收运处理。负

责城市生活垃圾经营性服务的监督。指导镇（街道）、园区环境

卫生管理工作。 
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5.负责城区园林绿化和城区公园建设、管理，拟订城区园林

绿化和公园建设管理中长期规划、年度计划并组织实施。指导和

协调城镇绿化工程建设。组织开展城市义务植树活动。负责城市

古树名木保护管理。指导监督城市公园应急避难场所的规划、建

设、管理工作。指导城镇、园区园林绿化工作。 

6.负责园林绿化行业市场管理。指导监督园林绿化工程定额、

质量管理。 

7.拟订市容环境综合整治规划、计划，组织协调、监督检查

市容环境综合整治工作。承担牵头国家卫生区日常管理、考核复

查工作。 

8.负责组织拟订城区户外广告设置、户外灯饰建设计划和政

策措施，组织实施广告灯饰管理规范标准。负责户外广告审批管

理和店招牌备案管理。指导镇（街道）、园区广告设置、灯饰建

设工作。 

9.负责城区公共停车管理，组织拟订停车管理政策措施，负

责占道停车管理，负责停车场、洗车场审批、备案登记工作。监

督管理社会单位停车楼场。 

10.负责农村生活垃圾治理的业务指导和监督管理。 

11.组织编制绿地系统规划并组织实施，会同有关部门负责

城市绿线的划定和监督管理工作。依法负责建设项目绿化工程设

计方案管理工作。 
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12.负责授权范围内的城市管理综合行政执法工作。组织开

展城市管理执法检查活动，查处城市管理违法问题。具体交由相

关执法队伍承担，并以部门名义统一执法。负责道路扬尘治理。 

13.负责城市管理行业安全生产工作的监督、管理和指导。

负责城市管理行业应急管理、应急处置的组织、协调和指导。 

14.负责数字化城市管理设施建设维护，推进 12319 城市管

理热线体系建设，完善城市管理问题发现、处置运行机制。负责

推广运用城市管理先进技术，推进智慧城市建设工作。 

15.组织拟订全区城市管理人才发展规划，负责城市管理的

对外交流与合作。开展城市管理行业人员培训。 

16.完成区委、区政府交办的其他任务。 

17.有关职责分工。 

（1）关于城区市政管理工作。区城管局负责城市建成区主

次干道的市容市貌、环境卫生管理、市政基础设施维护和园林绿

化管理工作。城区各街道负责背街小巷、城乡结合部的容貌管理、

环境卫生管理、地面设施管护和园林绿化工作。开发园区负责在

建区域的城市建设、市容市貌、环境卫生管理、市政设施维护和

园林绿化管理工作。 

（2）关于公共资源交易管理工作。政府采购、国有产权交

易等公共资源交易活动的监督管理工作，由区财政局、区国资委

承担，区发展改革委负责指导协调。区经济信息委、区规划自然
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资源局、区住房城乡建委、区城管局、区交通局、区水利局、区

农业农村委、区商务委、区林业局等部门，按照规定的职责分工，

依法负责本行业工程建设项目合同签订后的监督管理。 

（3）关于城区园林绿化工作。区林业局负责牵头组织实施

造林绿化工作，指导、监督全民义务植树、城乡绿化工作，监督

管理风景名胜区、森林公园等自然公园。区城管局负责城区园林

绿化和城市公园建设、管理工作。 

（4）关于城区湖库管理工作。区水利局负责水利工程设施

监督管理，拟订用水计划，负责水量调度。区城管局负责已移交

的城区湖库水面、配套设施及日常安全管理工作。 

（二）单位构成 

重庆市渝北区城市管理局内设 8个科室，分别为办公室、安

全督查科（国家卫生区管理办公室）、计划财务科、市容环卫科、

市政设施科（停车管理办公室）、园林绿化科、科技法制科、行

政审批科。 

二、单位收支总体情况 

（一）收入预算：2025 年年初预算数 64,995,503.63 元，其

中：一般公共预算财政拨款收入 64,995,503.63元占 100%。收入

较 2024 年减少 38,259,083.77 元，主要是一般公共预算财政拨款

收入减少 38,259,083.77元。 

（二）支出预算：2025 年年初预算数 64,995,503.63 元，其
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中：社会保障和就业支出 1,304,734.16元占 2.0%、卫生健康支出

327,155.91元占 0.5%、节能环保支出 27,008,792.37元占 41.6%、

城乡社区支出 35,945,434.11 元占 55.3%、住房保障支出

409,387.08元占 0.6%。支出较 2024年减少 38,259,083.77元，主

要是基本支出预算减少 284,688.92 元，项目支出预算减少

37,974,394.85元。 

三、单位预算情况说明 

2025 年一般公共预算财政拨款收入 64,995,503.63 元，一般

公共预算财政拨款支出 64,995,503.63 元，较 2024 年减少

38,259,083.77元。其中：基本支出 6,610,583.34元，较 2024年减

少 284,688.92元，主要原因是上年度退休 1人，人员经费和公用

经费预算减少，主要用于保障在职人员工资福利及社会保险缴费、

退休人员补助等，以及单位正常运转的各项商品服务支出；项目

支出 58,384,920.29元，较 2024年减少 37,974,394.85元，主要原

因是落实过“紧日子”精神，压减一般性项目支出，主要用于渝

北区城区垃圾清运服务、市政环卫设施维修应急整治和城市日常

管理快速处置、城区景观灯饰维修维护服务、城区桥隧设施检测

服务等重点工作。 

重庆市渝北区城市管理局（本级）2025 年无使用政府性基

金预算拨款安排的支出。 

四、“三公”经费情况说明 
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2025 年“三公”经费预算 40,000 元，与上年持平。其中：

因公出国（境）费用 0元，与上年持平；公务接待费 0元，与上

年持平；公务用车运行维护费 40,000 元，与上年持平；公务用

车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费。2025 年一般公共预算财政拨款运行

经费 1,230,452.51元，比上年减少 50,453.15元，主要原因是上年

度退休 1人，公用经费预算相应减少，主要用于办公费、水费、

电费、邮电费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、工会

经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费用、其他商品

和服务支出等。 

（二）政府采购情况。本单位政府采购预算总额 2,910,172

元：政府采购货物预算 30,000元、政府采购工程预算 0元、政府

采购服务预算 2,880,172 元。其中一般公共预算财政拨款政府采

购 2,910,172 元：政府采购货物预算 30,000 元、政府采购工程预

算 0元、政府采购服务预算 2,880,172元。 

（三）绩效目标设置情况。2025 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及一般公共预算当年财政拨款 58,384,920.29元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2024年 12月底，本单

位共有车辆 1辆，其中，一般公务用车 0辆、执勤执法用车 0辆。

2025年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，一般公务用车 0
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辆、执勤执法用车 0辆。 

六、专业性名词解释 

（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财

政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其

中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费等支出；公务接待费反映单位按规定开

支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

单位预算公开联系人：黄雯  联系电话：023-67806325 
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单位公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 64,995,503.63 合计 64,995,503.63

一、本年收入合计 64,995,503.63 一、本年支出合计 64,995,503.63

一般公共预算资金 64,995,503.63 社会保障和就业支出 1,304,734.16

政府性基金预算资金 卫生健康支出 327,155.91

国有资本经营预算资金 节能环保支出 27,008,792.37

财政专户管理资金 城乡社区支出 35,945,434.11

事业收入资金 住房保障支出 409,387.08

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

2025年渝北区单位收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

收入 支出



单位：元

科目编码 科目名称

64,995,503.63 64,995,503.63

208 社会保障和就业支出 1,304,734.16 1,304,734.16

 20805  行政事业单位养老支出 1,304,734.16 1,304,734.16

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 472,249.44 472,249.44

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 236,124.72 236,124.72

  2080599   其他行政事业单位养老支出 596,360.00 596,360.00

210 卫生健康支出 327,155.91 327,155.91

 21011  行政事业单位医疗 327,155.91 327,155.91

  2101101   行政单位医疗 327,155.91 327,155.91

211 节能环保支出 27,008,792.37 27,008,792.37

 21103  污染防治 27,008,792.37 27,008,792.37

  2110304   固体废弃物与化学品 150,000.00 150,000.00

  2110399   其他污染防治支出 26,858,792.37 26,858,792.37

212 城乡社区支出 35,945,434.11 35,945,434.11

 21201  城乡社区管理事务 35,555,434.11 35,555,434.11

  2120101   行政运行 4,569,306.19 4,569,306.19

  2120102   一般行政管理事务 30,986,127.92 30,986,127.92

 21205  城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00

  2120501   城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00

221 住房保障支出 409,387.08 409,387.08

 22102  住房改革支出 409,387.08 409,387.08

  2210201   住房公积金 409,387.08 409,387.08

合计

单位公开表2

2025年渝北区单位收入预算总表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

科目

总计
上年
结转

一般公共预算拨款收
入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

财政专
户管理
资金收

入

事业收入
上级补
助收入

附属单
位上缴
收入

事业单
位经营
收入

其他
收入

用事业基
金 弥补收
支差额



单位公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

64,995,503.63 6,610,583.34 58,384,920.29

208 社会保障和就业支出 1,304,734.16 1,304,734.16

 20805  行政事业单位养老支出 1,304,734.16 1,304,734.16

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 472,249.44 472,249.44

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 236,124.72 236,124.72

  2080599   其他行政事业单位养老支出 596,360.00 596,360.00

210 卫生健康支出 327,155.91 327,155.91

 21011  行政事业单位医疗 327,155.91 327,155.91

  2101101   行政单位医疗 327,155.91 327,155.91

211 节能环保支出 27,008,792.37 27,008,792.37

 21103  污染防治 27,008,792.37 27,008,792.37

  2110304   固体废弃物与化学品 150,000.00 150,000.00

  2110399   其他污染防治支出 26,858,792.37 26,858,792.37

212 城乡社区支出 35,945,434.11 4,569,306.19 31,376,127.92

 21201  城乡社区管理事务 35,555,434.11 4,569,306.19 30,986,127.92

  2120101   行政运行 4,569,306.19 4,569,306.19

  2120102   一般行政管理事务 30,986,127.92 30,986,127.92

 21205  城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00

  2120501   城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00

221 住房保障支出 409,387.08 409,387.08

 22102  住房改革支出 409,387.08 409,387.08

  2210201   住房公积金 409,387.08 409,387.08

2025年渝北区单位支出预算总表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

合计



单位公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经

营预算

一、本年收入 64,995,503.63 一、本年支出 64,995,503.63 64,995,503.63

一般公共预算财政拨款 64,995,503.63 社会保障和就业支出 1,304,734.16 1,304,734.16

政府性基金预算财政拨款 卫生健康支出 327,155.91 327,155.91

国有资本经营预算财政拨款 节能环保支出 27,008,792.37 27,008,792.37

城乡社区支出 35,945,434.11 35,945,434.11

住房保障支出 409,387.08 409,387.08

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 64,995,503.63 支出合计 64,995,503.63 64,995,503.63

2025年渝北区单位财政拨款收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

收入 支出



单位公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

103,254,587.40 64,995,503.63 6,610,583.34 58,384,920.29 -37%

208 社会保障和就业支出 1,278,110.80 1,304,734.16 1,304,734.16 2%

 20805  行政事业单位养老支出 1,278,110.80 1,304,734.16 1,304,734.16 2%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 496,847.20 472,249.44 472,249.44 -5%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 248,423.60 236,124.72 236,124.72 -5%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 532,840.00 596,360.00 596,360.00 12%

210 卫生健康支出 378,129.51 327,155.91 327,155.91 -13%

 21011  行政事业单位医疗 378,129.51 327,155.91 327,155.91 -13%

  2101101   行政单位医疗 378,129.51 327,155.91 327,155.91 -13%

211 节能环保支出 53,730,000.00 27,008,792.37 27,008,792.37 -50%

 21103  污染防治 53,730,000.00 27,008,792.37 27,008,792.37 -50%

  2110304   固体废弃物与化学品 100,000.00 150,000.00 150,000.00 50%

  2110399   其他污染防治支出 53,630,000.00 26,858,792.37 26,858,792.37 -50%

212 城乡社区支出 47,437,751.69 35,945,434.11 4,569,306.19 31,376,127.92 -24%

 21201  城乡社区管理事务 47,437,751.69 35,555,434.11 4,569,306.19 30,986,127.92 -25%

  2120101   行政运行 4,808,436.55 4,569,306.19 4,569,306.19 -5%

  2120102   一般行政管理事务 42,629,315.14 30,986,127.92 30,986,127.92 -27%

 21205  城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00 100%

  2120501   城乡社区环境卫生 390,000.00 390,000.00 100%

221 住房保障支出 430,595.40 409,387.08 409,387.08 -5%

 22102  住房改革支出 430,595.40 409,387.08 409,387.08 -5%

  2210201   住房公积金 430,595.40 409,387.08 409,387.08 -5%

合计

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

功能分类科目
2024年预算数

2025年预算数 2025年预算比
2024年预算增

幅%



单位公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

6,610,583.34 5,380,130.83 1,230,452.51

301 工资福利支出 4,865,330.83 4,865,330.83

 30101  基本工资 1,160,676.00 1,160,676.00

 30102  津贴补贴 724,560.00 724,560.00

 30103  奖金 1,526,323.00 1,526,323.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 472,249.44 472,249.44

 30109  职业年金缴费 236,124.72 236,124.72

 30110  职工基本医疗保险缴费 250,882.52 250,882.52

 30112  其他社会保障缴费 53,128.07 53,128.07

 30113  住房公积金 409,387.08 409,387.08

 30114  医疗费 32,000.00 32,000.00

302 商品和服务支出 1,230,452.51 1,230,452.51

 30201  办公费 384,000.00 384,000.00

 30205  水费 10,000.00 10,000.00

 30206  电费 60,000.00 60,000.00

 30207  邮电费 62,400.00 62,400.00

 30213  维修（护）费 20,000.00 20,000.00

 30214  租赁费 50,000.00 50,000.00

 30215  会议费 10,000.00 10,000.00

 30216  培训费 27,410.14 27,410.14

 30228  工会经费 35,418.71 35,418.71

 30229  福利费 40,623.66 40,623.66

 30231  公务用车运行维护费 40,000.00 40,000.00

 30239  其他交通费用 209,040.00 209,040.00

 30299  其他商品和服务支出 281,560.00 281,560.00

303 对个人和家庭的补助 514,800.00 514,800.00

 30305  生活补助 478,800.00 478,800.00

 30307  医疗费补助 36,000.00 36,000.00

合计

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

经济分类科目 2025年基本支出



单位公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

58,384,920.29

302 商品和服务支出 58,384,920.29

 30201  办公费 612,500.00

 30226  劳务费 297,000.00

 30227  委托业务费 32,425,420.29

 30299  其他商品和服务支出 25,050,000.00

合计

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

部门预算支出经济科目

项目支出



单位公开表8

单位：
元

小计
公务用车
购置费

公务用车运行
费

小计
公务用车
购置费

公务用车运行
费

40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00

2025年渝北区单位一般公共预算“三公”经费支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

2025年预算数 2024年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接
待费

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接
待费



单位公开表9

单位：元

总计 基本支出 项目支出

合计

2025年渝北区单位政府性基金预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

 科目编码 科目名称

本年政府性基金预算财政拨款支出

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。



单位公开表10

单位：元

总计 基本支出 项目支出

合计

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。

2025年渝北区单位国有资本经营预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

 科目编码 科目名称

国有资本经营预算财政拨款支出



单位：
元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般
债券

外国政府
和国际组
织贷款

外国政府
和国际组
织赠款

小计
政府性
基金预

算

专项
债券

小计
事业
收入
资金

上级补
助收入
资金

附属单位
上缴收入
资金

事业单
位经营
收入资
金

其他收
入资金

合计 58,384,920.29 58,384,920.29 58,384,920.29

506 重庆市渝北区城市管理局 58,384,920.29 58,384,920.29 58,384,920.29

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2110399 其他污染防治支出 渝北区城区垃圾清运服务费 26,858,792.37 26,858,792.37 26,858,792.37

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 城区景观灯饰维修维护服务外包项目 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 渝北区城镇供水水质监测服务外包项目 493,300.00 493,300.00 493,300.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 慰问帮扶经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 城区桥隧设施服务外包项目 1,537,430.92 1,537,430.92 1,537,430.92

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务
市政环卫设施维修应急整治和城市日常管理
快速处置包干经费

25,000,000.00 25,000,000.00 25,000,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 智慧城管二期 310,897.00 310,897.00 310,897.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 城市道路标线日常维修服务 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 编外聘用人员（工资） 297,000.00 297,000.00 297,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 建成区绿地率测绘季度更新 75,000.00 75,000.00 75,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120501 城乡社区环境卫生 2025年生活垃圾分类费用 390,000.00 390,000.00 390,000.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2120102 一般行政管理事务 城市管理综合经费 222,500.00 222,500.00 222,500.00

 506  重庆市渝北区城市管理局 506001 重庆市渝北区城市管理局（本级） 2110304 固体废弃物与化学品 三峡库区次级河流江面漂浮物垃圾清理作业 150,000.00 150,000.00 150,000.00

单位公开表11

2025年渝北区单位项目支出明细表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）

部门编码 部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 总计

一般公共预算 政府性基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金



单位公开表
12

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

2,910,172.00 30,000.00 2,880,172.00

506
重庆市渝北区城市
管理局 506001

重庆市渝北区城市
管理局（本级）

50011221Y000000031446-日常
公用经费

30,000.00 30,000.00

506
重庆市渝北区城市
管理局

506001
重庆市渝北区城市
管理局（本级）

50011222T000000068526-城区
桥隧设施服务外包项目

1,098,922.00 1,098,922.00

506
重庆市渝北区城市
管理局 506001

重庆市渝北区城市
管理局（本级）

50011222T000000068515-城区
景观灯饰维修维护服务外包项
目

1,781,250.00 1,781,250.00

2025年渝北区单位政府采购预算明细表

单位全称: 重庆市渝北区城市管理局（本级）
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